АДМИНИСТРАЦИЯ САМСОНОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ТАРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ОМСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

7 апреля 2025 года                                                                                    № 13

О внесении изменений в постановление Администрации Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 28 марта 2022 года № 23 «О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий»

В соответствии с пунктами 414 – 418 Правил противопожарного режимав Российской Федерации, утвержденных постановлением Правительства РФ от 16.09.2020 № 1479, руководствуясь Уставом Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области, Администрация Самсоновскогосельского поселения Тарского муниципального района постановляет:
1. Внести в постановление Администрации Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области от 28 марта 2022 года № 23 «О разработке и утверждении паспорта населенного пункта, паспортов территорий» следующие изменения:
Внести в паспорта безопасности н.п. (с. Самсоново, д. Крапивка, д. Ишеево, д. Сеитово, д. Сибиляково, д. Тимшиняково, д. Нерпинский Кордон) Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области следующую корректировку:
- слова «5 ноября 2024 г» заменить словами «7 апреля 2025 г»;
- в пункте 1 раделаV слова «выполнено в октябре 2024 года» заменить «выполнено в апреле 2025 года»;
- в пункте 6 раздела V слова «Постановление от 5 ноября 2024 года № 54 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в осенне-зимний пожароопасный период 2024-2025 года»» заменить словами «Постановление от 7 апреля 2025 года № 12 «О мерах по обеспечению пожарной безопасности в населенных пунктах Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в весенне-летний пожароопасный период 2025 года»;
2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном издании - «Официальный вестник Самсоновского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Самсоновского сельского поселения Тарского муниципального района Омской области в сети Интернет.
3. Настоящее постановление вступает в силу с 7 апреля 2025 года.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава Самсоновского сельского поселения                                      И.И. Уразаев